
 

 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ VÝBORU ČSPA 
 

Datum:  17. 5. 2024 

Čas:  14:00 – 16:00 h 

Místo: videokonference (Microsoft Teams Meeting) 

Pozváni: Petr Bohumský, Libuše Haubeltová, Jan Kořistka, Aleš Král, Miroslav Šimurda, Monika 

Šťástková, Jan Šváb, Pavel Zimmermann, Kamil Žák, Šárka Havlíčková 

Přítomni: Petr Bohumský, Libuše Haubeltová, Jan Kořistka, Aleš Král, Miroslav Šimurda, Monika 

Šťástková, Jan Šváb, Pavel Zimmermann, Kamil Žák, Šárka Havlíčková 

 

Bod programu Obsah 

Přihlášky Přihlášky: 

• Liudmyla Arabska 

• Daniela Hrbáčová 

• Ján Kostka 

• Zuzana Lochová 

• Valerie Mišunová 

• Kristián Takáč 

• Pavel Zdeněk 

Přijati per rollam 12. 4. 2024. 

Přihlášky: 

• Teraza Doležalová 

• Martin Hrdý 

Přijati per rollam 25. 4. 2024. 

Přihlášky: další nejsou 

Úkoly Úkol číslo 95 – trvá, čistou verzi připravuje Šárka 

Finance Hlášení FÚ s termínem 2.|5.|2024 – proběhlo 

Stav fakturace členských příspěvků – faktury rozeslány, probíhá placení 

JAS – faktury v přípravě 

AAE Jarní jednání ve Vilniusu – shrnutí bude na webu a na Aktuárské pracovní skupině 

Komunikace Probíhají diskuse s Hero&Outlaw ohledně další spolupráce, zejména na CzechCrunch. 

Finance pro letošní rok jsou v rozpočtu zajištěny. 

Výbor pověřuje Honzu Š. podpisem objednávky CzechCrunch (Hero&Outlaw). 



 

2 

Bod programu Obsah 

Aprobační 
komise 

Probíhají schůzky Honzy Š. se současnými členy aprobační komise s cílem zjistit zájem 

pracovat v komisi v dalším funkčním období. 

Primární 
vzdělávání 

Memoranda o spolupráci – příprava memorand s VŠE, MFF UK a MUNI. S představiteli 

těchto vysokých škol bude panelová diskuse na JASu. Výbor pověřuje Honzu Š. 

podpisem memorand s VŠE, MFF UK a MUNI. 

Rejstříky Spolkový rejstřík – dokumenty shromažďuje Líba 

Registr skutečných vlastníků – automatická aktualizace po doplnění spolkového rejstříku 

Různé JAS naplněn, jak program, tak i kapacita 

Přihláška – v patičce je špatný email (info@actuaria.cz) – úprava přihlášky 

Další jednání 17. 6. 2024 14:00, MS Teams 

informace, úkol, rozhodnutí 

Přílohy: bez příloh 

Zapsal: Kamil Žák, Šárka Havlíčková, 17. 5. 2024 

 

Seznam úkolů 

Číslo Datum 
zadání 

Termín Úkol Stav 

95 19. 1. 17. 5. Petr připraví čistou verzi schváleného SAP 4 pro zveřejnění na webu. Trvá 

 


